Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

Sorted on

best lap time |

QUAD LAPSED, QUAD 100
Kvalifikatsioon - 15 minutit
Qualifying started at 10:46:03

Kivioli motokrossirada 1.820 km
17/07/2021 10:40 .

-
Il
o B

Pos No. Name Best Tm Diff InLap Laps Class Team Model
1 99 Karlis STRAUBERGS 1:01.845 o1 Quad 100 CrossMoto Honda
2 4 Ruben VESTUNG 1:04.884 303 10 13 Quad 100 RedMoto Honda
3 21 Roberts TRAUTMANIS 1:11.708 983 u 1 Quad Lapsed CrossMoto Cobra
4 69 Patrick ILM 1:13.002 1157 5 5 Quad Lapsed Linnamée Krossiklubi Cobra
5 353 Argo ALGMA 1:14.655 12810 11 11 Quad Lapsed Linnamae Krossiklubi Apex
6 8 Alice KIVIMAGI 1:16.422 114577 11 11 Quad Lapsed Linnamée Motoklubi Apex
7 7 Sander SARAPIK 1:16.700 14855 11 1 Quad Lapsed Parnu Motoclub Apex
8 33 Ramos SOKOLOV 1:18.555 16710 10 11 Quedlapsed Someru Racing Apex
9 64 Kaspar SAAR 1:23.763 2918 10 10 Quad Lapsed Linnamae Krossiklubi Apex

10 27 Melvin RUI 1:27.694 2534 8 10 Quad Lapsed Kose Auto-Moto Klubi Quad
Vdistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 12/08/2021 11:16:30

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD LAPSED, QUAD 100

Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 10:46:03

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 10:40 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:20.026 +7.024 10:49:43.832 3 1:21.750 +3.195 10:51:04.64
(99) Karlis STRAUBERGS 3 1:13.908 +0.906 10:50:57.740 4 1:20.227 +1.672 10:52:24.87
1 1:57.857 +56.012 10:48:24.328 4 1:14.850 +1.848 10:52:12.590 5 1:19.996  +1.441 10:53:44.86
2 1:07.993 +6.148 10:49:32.321 5 1:13.002 10:53:25.592 6 1:19.141  +0.586 10:55:04.00
3 1:04.559 +2.714 10:50:36.880 7 1:20.516 +1.961 10:56:24.52
4 1:02.464 +0.619 10:51:39.344 (353) Argo ALGMA 8 1:20.639 +2.084 10:57:45.16
5 1:06.163 +4.318 10:52:45.507 1 1:59.040 +44.385 10:48:27.509 9 1:19.229 +0.674 10:59:04.39
6 1:02.619 +0.774 10:53:48.126 2 1:24.045 +9.390 10:49:51.554 10 1:18.555 11:00:22.94
7 1:03.001 +1.156 10:54:51.127 3 1:17.021 +2.366 10:51:08.575 11 1:20.076  +1.521 11:01:43.02
8 1:02.492 +0.647 10:55:53.619 4 1:16.966 +2.311 10:52:25.541
9 1:.03.027 +1.182 10:56:56.646 5 1115742 +1.087 10:53:41.283 (64) Kaspar SAAR
10 1:01.891 +0.046 10:57:58.537 6 1:15.392 +0.737 10:54:56.675 1 2:06.310 +42.547 10:48:29.03
11 1:01.845 10:59:00.382 7 1:14.672 +0.017 10:56:11.347 2 1:31.972 +8.209 10:50:01.00
12 1:01.860 +0.015 11:00:02.242 8 1:15.159  +0.504 10:57:26.506 3 1:29.183 +5.420 10:51:30.18
13 1:02.291 +0.446 11:01:04.533 9 1:15.376  +0.721 10:58:41.882 4 1:25.536 +1.773 10:52:55.72
10 1:15.493 +0.838 10:59:57.375 5 1:29.307 +5.544 10:54:25.03
(4) Ruben VESTUNG 11 1:14.655 11:01:12.030 6 1:27.349 +3.586 10:55:52.37
1 1:59.201 +54.317 10:48:22.369 ) 7 1:28.7183  +4.950 10:57:21.09
2 1:08.897 +4.013 10:49:31.266 (8) Alice KIVIMAGI 8 1:25.296 +1.533 10:58:46.38
3 1:06.705 +1.821 10:50:37.971 1 2:02.223 +45.801 10:48:26.328 9 1:26.824 +3.061 11:00:13.21
4 1:05.442 +0.558 10:51:43.413 2 1:21.625 +5.203 10:49:47.953 10 1:23.763 11:01:36.97
5 1:05.394 +0.510 10:52:48.807 3 1:21.752 +5.330 10:51:09.705
6 1:06.948 +2.064 10:53:55.755 4 1:21.973  +5.551 10:52:31.678 (27) Melvin RUI
7 1:08.916  +4.032 10:55:04.671 5 1:20.299 +3.877 10:53:51.977 1 2:03.837 +36.143 10:48:30.47
8 1:07.443 +2.559 10:56:12.114 6 1:20.079  +3.657 10:55:12.056 2 1:33.427 +5.733 10:50:03.90
9 1:06.461 +1.577 10:57:18.575 7 1:19.398 +2.976 10:56:31.454 3 1:31.607 +3.913 10:51:35.50
10 1:04.884 10:58:23.459 8 1:17.124  +0.702 10:57:48.578 4 1:31.563 +3.869 10:53:07.07
11 1:08.915 +4.031 10:59:32.374 9 1:17.422  +1.000 10:59:06.000 5 1:28.938 +1.244 10:54:36.00
12 1:06.407 +1.523 11:00:38.781 10 1:17.337 +0.915 11:00:23.337 6 1:29.836 +2.142 10:56:05.84
13 1:05.717 +0.833 11:01:44.498 11 1:16.422 11:01:39.759 7 1:30.160 +2.466 10:57:36.00
8 1:27.694 10:59:03.69
(21) Roberts TRAUTMANIS (7) Sander SARAPIK 9 1:30.245 +2.551 11:00:33.94
1 1:55.660 +43.952 10:48:23.057 1 1:58.066 +41.366 10:48:25.323 10 1:28.109 +0.415 11:02:02.05
2 1:17.871 +6.163 10:49:40.928 2 1:28.577 +11.877 10:49:53.900
3 1:15.654 +3.946 10:50:56.582 3 1:27.031 +10.331 10:51:20.931
4 114512 +2.804 10:52:11.094 4 1:25.857 +9.157 10:52:46.788
5 1:12.998 +1.290 10:53:24.092 5 1:28.752 +7.052 10:54:10.540
6 1:14.500 +2.792 10:54:38.592 6 122,513 +5.813 10:55:33.053
7 1:14.508 +2.800 10:55:53.100 7 1:20.684 +3.984 10:56:53.737
8 1:12.173  +0.465 10:57:05.273 8 1:19.771  +3.071 10:58:13.508
9 1:13.626 +1.918 10:58:18.899 9 1:20.262 +3.562 10:59:33.770
10 1:12.933 +1.225 10:59:31.832 10 1:16.847 +0.147 11:00:50.617
11 1:11.708 11:00:43.540 11 1:16.700 11:02:07.317
12 1:13.280 +1.572 11:01:56.820
(33) Ramos SOKOLOV
(69) Pétrick ILM 1 1:55.610 +37.055 10:48:21.143
1 2:02.113 +49.111 10:48:23.806 2 1:21.751  +3.196 10:49:42.894
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:16:39

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps
QUAD LAPSED, QUAD 100 Kivioli motokrossirada 1.820 km
1. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi 17/07/2021 12:20 . ......

Race started at 12:11:28

1 9 Karlis STRAUBERGS 10 1:01.175 i tona 25
2 21 Roberts TRAUTMAN! 9 1w 1 1:10.407  uediomes e 25
3 33 Argo ALGMA 9 1w 23 1:13.314  Qudlmes  Umemiekosskbi a2
4 4+ Ruben VESTUNG 9 1w em 1:05.025  wdw Redtots Honda 22
5 33 Ramos SOKOLOV 8 2um 1 1:16.938  udiwses  Somenradng w20
6 6+ Kaspar SAAR 8  2um  2es 1:17.693 i  Umemserosini aex 18
7 & Alice KIVIMAGI 8 2um 70 1:16.618  uadiemses  Limamse Motokus w16
8 27 Melvin RUI 8 2us om0 1:122,037 edlses  Ksemuowookwi  qud 15

Not classified

DNS 69 P'atrick ILM DNS Quad Lapsed Linnamée Krossiklubi Cobra o
DNS 7 Sa nder SARAPIK DNS Quad Lapsed Parnu Motoclub Apex 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1 Lap 104.031 1:01.175 107.103 99 - Karlis STRAUBERGS
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p ER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:16:44 TIMING



g &

Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021
QUAD LAPSED, QUAD 100 Kivioli motokrossirada 1.820 km . . .
1. VQistlussdit 8 minutit + 2 ringi 17/07/2021 12:20 . . . .

Race started at 12:11:28

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:17.079 +0.141 12:14:18.369
(99) Karlis STRAUBERGS 2 1:16.938 12:15:35.307
1 1:01.866 +0.691 12:12:41.616 3 1119120 +2.182 12:16:54.427
2 1:01.738 +0.563 12:13:43.354 4 117140  +0.202 12:18:11.567
3  1:.01.316  +0.141 12:14:44.670 5 1:18.009 +1.071 12:19:29.576
4 1:03.054 +1.879 12:15:47.724 6 1:17.191  +0.253 12:20:46.767
5 1:02.813 +1.638 12:16:50.537 7 117253 +0.315 12:22:04.020
6 1:01.653 +0.478 12:17:52.190
7 1:01.621 +0.446 12:18:53.811 (64) Kaspar SAAR
8 1:02.156 +0.981 12:19:55.967 1 1:26.428 +8.735 12:13:09.706
9 1:.01.597 +0.422 12:20:57.564 2 121302  +3.609 12:14:31.008
10  1:01.175 12:21:58.739 3 1:20.829 +3.136 12:15:51.837
4 1:20.940 +3.247 12:17:12.777
(21) Roberts TRAUTMANIS 5 1:17.693 12:18:30.470
1 1:41.834 +31.427 12:13:24.829 6 1:18.516  +0.823 12:19:48.986
2 1:11.643 +1.236 12:14:36.472 7 1:19.849 +2.156 12:21:08.835
3 1:10.407 12:15:46.879 8 1:19.869 +2.176 12:22:28.704
4 1:10.807 +0.400 12:16:57.686 )
5 1:11.616 +1.209 12:18:09.302 (8) Alice KIVIMAGI
6 1:11.125 +0.718 12:19:20.427 1 1:47.911  +31.293 12:13:30.653
7 1:11.335 +0.928 12:20:31.762 2 1:18.286 +1.668 12:14:48.939
8 1:10.461 +0.054 12:21:42.223 3 1:18918 +2.300 12:16:07.857
9  1:11.825 +1.418 12:22:54.048 4 1:18.460 +1.842 12:17:26.317
5 1:17.547 +0.929 12:18:43.864
(353) Argo ALGMA 6 1:17.767 +1.149 12:20:01.631
1 1:16.725 +3.411 12:12:58.709 7 1:17.503 +0.885 12:21:19.134
2  1:16.789 +3.475  12:14:15.498 8  1:16.618 12:22:35.752
3 1:15.260 +1.946 12:15:30.758
4 1115196 +1.882 12:16:45.954 (27) Melvin RUI
5 1:14.005 +0.691 12:17:59.959 1 1122296 +0.259 12:13:03.971
6 1:14613 +1.299  12:19:14.572 2 1:22.037 12:14:26.008
7 1:13.314 12:20:27.886 3 1:23.607 +1.570 12:15:49.615
8 1:13.418 +0.104 12:21:41.304 4 122211 +0.174 12:17:11.826
9 1:15135 +1.821 12:22:56.439 5 1122583  +0.546 12:18:34.409
6 1:24.453 +2.416 12:19:58.862
(4) Ruben VESTUNG 7 1:22.326 +0.289 12:21:21.188
1 1:05.025 12:12:45.947 8 1:24.004 +1.967 12:22:45.192
2 2:37.468 1:32.44° 12:15:23.415
3 1:05.792 +0.767 12:16:29.207
4 1:05.428 +0.403 12:17:34.635
5 1:05.168 +0.143 12:18:39.803
6 1:05.223 +0.198 12:19:45.026
7 1:05.667 +0.642 12:20:50.693
8 1:05.955 +0.930 12:21:56.648
9 1:06.043 +1.018 12:23:02.691
(33) Ramos SOKOLOV
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:16:49 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

Sorted on Laps'

QUAD LAPSED, QUAD 100

2. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi

Race started at 15:34:54

Kivioli motokrossirada 1.820 km

H W
17/07/2021 16:20
107 ] HE B

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Class Team Model Points
1 99 Karlis STRAUBERGS 10 1:02.170  Qudio CrossMoto Honda 25
2 4 Ruben VESTUNG 10 wos w0 1:06.403  owdio Honda 22
3 2t Roberts TRAUTMAN] 9 1w 1w 1:13.267  ovwdlopse Crosstoto coa 25
4 353 Argo ALGMA 9 1w 24 1:16.267 Quedlapsed  Limamde krosskiu e 22
5 33 Ramos SOKOLOV 9  iw  sos  1:17.089  Qudlamed  SomensRecig wec 20
6 & Alice KIVIMAGI 8 2um  1p 1:19,341 Quedlapsed  Limamde Motk we 18
7 o+ Kaspar SAAR 8 2w 3o 1:18.518  Quadlapsed  Limame Krossiiub w16
8 27 Melvin RUI 8  2um  sow 1:25,055  Qudlapsed  Kose AutoMotoKiub ad 15

Not classified

DNS 69 Patrick ILM DNs QuadLapsed  Linnamse Krossikiubi a0

DNS 7 Sander SARAPIK oS Quedlapsed  Péamu Motoclub w0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

47.026 102.226 1:02.170 105.388 99 - Karlis STRAUBERGS
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:16:56

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



g &

Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD LAPSED, QUAD 100 Kivioli motokrossirada 1.820 km . . .
2. Voistlussoit 8 minutit + 2 ringi 17/07/2021 16:20 . . . .
Race started at 15:34:54
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(33) Ramos SOKOLOV
(99) Karlis STRAUBERGS 1 1:20.114 +3.025 15:36:28.493
1 1:02.808 +0.638 15:36:08.645 2 1:19.060 +1.971 15:37:47.553
2 1:02.200 +0.030 15:37:10.845 3 117777 +0.688 15:39:05.330
3 1:02.170 15:38:13.015 4 1:18.046 +0.957 15:40:23.376
4  1:03.453 +1.283 15:39:16.468 5  1:17.089 15:41:40.465
5 1:02.823 +0.653 15:40:19.291 6 1:18.064 +0.975 15:42:58.529
6 1:02.674 +0.504 15:41:21.965 7 118273 +1.184 15:44:16.802
7  1:08.492 +1.322 15:42:25.457 8 1:117.937 +0.848 15:45:34.739
8 1:03.335 +1.165 15:43:28.792 9 1118189 +1.100 15:46:52.928
9 1:03.716  +1.546 15:44:32.508 i
10 1:03.175 +1.005 15:45:35.683 (8) Alice KIVIMAGI

1:20.074 +0.733 15:37:50.636
1:19.890 +0.549 15:39:10.526
1:20.558 +1.217 15:40:31.084
1:20.918 +1.577 15:41:52.002
1:20.553 +1.212 15:43:12.555
1:19.843  +0.502 15:44:32.398
1:19.341 15:45:51.739

(4) Ruben VESTUNG

1 1.06.412 +0.009  15:36:13.252
2 1:06973 +0.570  15:37:20.225
3  1:.07.218 +0.815  15:38:27.443
4 1:06.403 15:39:33.846
5 1:.07.821 +1.418  15:40:41.667
6
7
8
9

NOoO Ok~ W=

1:07.265 +0.862 15:41:48.932

1:10.249 +3.846 15:42:59.181 (64) Kaspar SAAR
1:25.882 +7.364 15:36:35.332

1:21.211  +2.693 15:37:56.543
1:20.667 +2.149 15:39:17.210
1:19.543  +1.025 15:40:36.753
1:20.668 +2.150 15:41:57.421
1:18.518 15:43:15.939
1:20.812  +2.294 15:44:36.751
1:18.974 +0.456 15:45:55.725

1:07.797 +1.394 15:44:06.978
1:08.075 +1.672 15:45:15.053

1 1:07.656  +1.253 15:46:22.709

o

(21) Roberts TRAUTMANIS

:13.949  +0.682 15:36:21.019
:14.007  +0.740 15:37:35.026
113492 +0.225 15:38:48.518
115222 +1.955 15:40:03.740
114707  +1.440 15:41:18.447 (27) Melvin RUI

ONOoO O WND =

O© O NOO O~ WN =
T G S G Y

:13.267 15:42:31.714 1 1:29.916 +4.861 15:36:39.081

:15.159 +1.892 15:43:46.873 2 1:25.055 15:38:04.136

17.477 +4.210 15:45:04.350 3 1:25.141 +0.086 15:39:29.277

16.247 +2.980 15:46:20.597 4 1:26.703 +1.648 15:40:55.980

5 1:27.663 +2.608 15:42:23.643

(353) Argo ALGMA 6 1:28.736  +3.681 15:43:52.379

1 1:16.267 15:36:24.227 7 1:28.214 +3.159 15:45:20.593

2 1:16.735 +0.468 15:37:40.962 8 1:28.216  +3.161 15:46:48.809
3 1:16.655 +0.388 15:38:57.617
4 1:17.656 +1.389 15:40:15.273
5 1:19.708 +3.441 15:41:34.981
6 1:18.452 +2.185 15:42:53.433
7 1:16.860 +0.593 15:44:10.293
8 1:16.894 +0.627 15:45:27.187
9 1:16.822  +0.555 15:46:44.009

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:17:01 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021
QUAD LAPSED, QUAD 100 Kivioli motokrossirada 1.820 km ._._.

Quad 100 - Kokkuvéte . ......

Pos No. Name Team R1. R2. Total points

1 99 Karlis STRAUBERGS CrossMoto 25 25 50

2 4 Ruben VESTUNG RedMoto 22 22 44
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:17:07 TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD LAPSED, QUAD 100
Quad Lapsed - Kokkuvote

Kivioli motokrossirada 1.820 km

I
o B

_

Pos __ No. Name Team RL. R2. __ Total points_
1 99 Karlis STRAUBERGS CrossMoto 25 25 50
2 21 Roberts TRAUTMANIS CrossMoto 25 25 50
3 4 Ruben VESTUNG RedMoto 22 22 44
4 353 Argo ALGMA Linnamée Krossiklubi 22 22 44
5 33 Ramos SOKOLOV Someru Racing 20 20 40
6 8 Alice KIVIMAGI Linnamée Motoklubi 16 18 34
7 64 [Kaspar SAAR Linnamée Krossiklubi 18 16 34
8 27 Melvin RUI Kose Auto-Moto Klubi 15 15 30

DNS 69 Patrick ILM Linnamée Krossiklubi 0 0 0

DNS 7 Sander SARAPIK Pérnu Motoclub 0 0 0

Vaistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 11:17:12

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



